
UCHWAŁA NR 316/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr 180/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 2015r w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w Strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych 

opłat  w mieście Radom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2015 poz. 460 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 180/2015  Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 2015r  wprowadza się następującą 
zmianę:

1. W §2.  w ust. 5 dodaje się pkt. 7) w brzmieniu:

„7) pojazdów zabytkowych oznakowanych żółtymi tablicami rejestracyjnymi w okresie od 01 maja do 
30 września każdego roku na obszarze Strefy Plac Konstytucji 3 Maja i Plac Rynek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: CC86EA16-46F9-4AE7-8F6B-0B2BE2246546. Uchwalony Strona 1




